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Välkommen till årets läseklubb! 
 
 
Vi lovar dig härliga läseupplevelser så teckna gärna 
ditt medlemskap redan idag! 
 
För enbart 390 kr får du låna och läsa ca 70 böcker  
t o m 31 augusti 2012. 
 
Välj bland skönlitteratur, deckare, biografier, reseskildringar och 
noveller. Naturligtvis tar vi med Nobelpristagaren i litteratur och även 
Augustprisets vinnare. Läs kända liksom mindre kända författare som ges ut på stora 
men även mindre förlag. 
 
Som tack för ditt medlemskap får du 
 
- behålla en bok när du avslutar bokcirkeln 
- 15 % rabatt på det ordinarie boksortimentet 
 
Det blir ca. 50 titlar under höstsäsongen samt ca. 20 titlar som kommer väljas ur 
vårens bokskörd mellan januari och april nästa år. 
 
Mycket nöje! 
 
 

Höstens böcker 
 
SKÖNLITTERATUR 
Axelsson, Majgull: Moderspassion (augusti 2011) 
Under höststormen över Arvika tar ett antal människor tillflykt till Sallys Café & 
Restaurang. Ägarinna Minna, ensamstående mor med svikande minne samlar på 
gästernas livsberättelser.  
 
Bey, Maissa: Blått vitt grönt (utkommen) 
En roman om Algeriet och dess invånare 1962 när landet blir självständigt. 
Översättaren är kund hos oss. Pga hennes detaljrika presentation av romanen 
uppstod önskemålet att lägga den i läsecirkeln. 
 
Cunningham, Michael: När natten faller (november 2011) 
Peter Harris är en nöjd man i 40-års åldern – tills hans frus yngre bror dyker upp och 
skapar oreda i Peters liv. 
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Ekman, Kerstin: Grand final i skojarbranschen (oktober 2011) 
En roman om två mycket olika kvinnor från 50-talet fram till idag som börjar med att 
en författare en dag läser ett manuskript till en roman som handlar om hennes eget 
liv.  
 
Flygt, Torbjörn: Outsider (augusti 2011) 
En fristående fortsättning på Torbjörn Flygts ”Underdog” som handlar om en uppväxt 
på 70-/80-talet. Nu har huvudpersonen Johan och hans familj blivit äldre. Och även i 
Sverige har förflutit 10 år. 
 
Harding, Paul: Tiden (oktober 2011) 
En äldre man blickar tillbaka på sitt liv när han ligger på sin dödsbädd. Romanen 
handlar om att försonas med den vi har blivit samt de som på något sätt har format 
oss. Författaren vann Pulitzerpriset 2010. 
 
Hermanson, Marie: Himmelsdalen (augusti 2011) 
Man kommer till Himmelsdalen för att vila upp sig. När Daniel hälsar på sin 
tvillingbror Max som befinner sig där vill denne byta plats med honom.  
 
Houellebecq, Michel: Kartan och landskapet (september 2011) 
En melankolisk och stillsam roman som handlar om konstnären Jed Martin som har 
stora framgångar men är helt ointresserad av sitt eget liv. I hans porträtt om olika 
personer in deras arbetsmiljö förekommer även författaren Michel Houellebecq. 
 
Hustvedt, Siri: Sommaren utan män (september 2011) 
Mia Fredricksens tillvaro krackelerar när hennes man bestämmer sig för en paus i 
förhållandet. I verkligheten har han träffat en annan. Siri Hustvedts nya roman 
undersöker underhållande den eviga frågan om skillnaderna mellan män och kvinnor. 
 
Jézéquel, Julie: Vända blad (utkommen) 
Manusförfattaren Clara som skriver för tv är för tillfället tvungen att livnära sig som 
spökskrivare. En äldre herre söker upp henne för ett särskilt uppdrag. 
 
Jordahl, Anneli: Augustenbad en sommar (augusti 2011) 
1890 kommer poeten Andreas Öman till kurorten Augustenbad. Han har problem 
med alkoholen och hans fru har ställt honom ett ultimatum. På Augustenbad möter 
han människor från alla samhällsklasser. 
 
Lauritzson, Ola: Miljardären som försvann (september 2011) 
En underhållande helt uppdiktad roman men med inspiration från händelserna kring 
den svenske finansmannens Carl-Eric Björkegrens försvinnande i mitten av 90-talet. 
 
Liffner, Eva-Marie: Lacrimosa (augusti 2011) 
Carl Jonas Love Almqvist vill äga ett himmelskt djur men finns det sådana? Han tar 
sig an en vildunge med namn Ros som är varken flicka eller pojke. Almqvist 
bestämmer sig för att uppfostra Ros i Rousseaus anda. 
  
Liljestrand, Jens: Adonis (september 2011) 
I mitten av 90-talet sjöng åtta killar i kören Adonis i Lund. 15 år senare träffas de 
igen. Men alla har sina hemligheter – samt en gemensam hemlighet.  
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Lärn, Viveca: Öster om Heden (november 2011) 
Grannarna i hyreshuset på Heden åker på safari i Afrika tillsammans… men eftersom 
de är väldigt omaka är det inte så lätt för dem att hålla ihop. 
 
Mabanckou, Alain: Black Bazar (oktober 2011) 
En kongoles i Paris som precis har dumpats av sin flickvän tröstar sig med att hänga 
i baren och skriva om sitt elände. 
 
Mendéz, Alberto: Blinda solrosor (utkommen) 
Den numera avlidne författaren debuterade 63 år gammal med dessa fyra 
prisbelönta noveller som utspelar sig i det spanska inbördeskrigets spår. 
 
Moya, Horario Castellano: Sönderfall (september 2011) 
En kärlekshistoria i krigets skugga av en av Centralamerikas mest kända författare. 
Teti gifter sig mot familjens vilja med den 20 år äldre Clemente. Men maken mördas 
under mystiska omständigheter i kriget mellan Honduras och El Salvador. 
 
Nesser, Håkan: Himmel över London (utkommen) 
En kombinerad spion- och kärlekshistoria som handlar om en Englandresa av ett 
antal ungdomar året 1968. 
 
Nadj Abonji, Melinda: När duvor flyger (augusti 2011) 
En ungerskserbisk familj har flyttat till Schweiz för att starta café. De anpassar sig 
snabbt och allt går bra tills de åker till Serbien på semester för att hälsa på sina 
släktingar. 
 
Olson, Linda: Det goda inom dig (utkommen) 
En kvinna bor ensam vid stranden, hon har lämnat allt bakom sig. Men ett ansvar har 
hon kvar – nämligen att ta hand om en liten pojke. 
 
Oz, Amoz: Lantliga scener (utkommen) 
Åtta berättelser som utspelar sig i en liten israelisk by bildar tillsammans denna 
roman som kretsar om byns invånare. Alla har sin egen historia. 
 
De Rosnay, Tatiana: Huset du älskade (september 2011) 
Boken utspelar sig Paris under Napoleon III. När huset, där Rose Bazelet bor, ska 
rivas försöker hon att rädda det eftersom hon har lovat sin man att inte lämna 
familjehemmet. Men inte bara därför…. 
 
Samsom, Ian: Fallet med de försvunna böckerna (utkommen) 
Äntligen har Israel fått den eftertraktade tjänsten som bibliotekarie på Irland. Men när 
han anländer har situationen förändrats totalt. På biblioteket hänger nämligen en 
skylt: STÄNGT. Feel-good-roman – perfekt för hängmattan. 
 
Sijaric, Camil: Folket i Bihor (utkommen) 
När en rik bonde i en bortglömd bergsby hämtar dit en muslimisk andlig ledare för att 
höja sitt anseende väcker detta stor uppståndelse. Allt ställs på huvudet i by vilket 
skildras med mycket humor. 
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Tropper, Jonathan: Sju djävligt långa dagar (september 2011) 
Lättsam underhållning. Enligt Judds sista vilja ska familjen sitta en traditionell 
sorgemottagning i sju dagar vilket inte är så lätt i denna excentriska familj.  
 
Yates, Richard: Cold Spring Harbor (september 2011) 
Yates sista roman kretsar kring den lilla staden Sold Spring Harbor som med sitt 
idylliska läge lockar många turister. Men det finns även ett antal människor utanför 
det vanliga samhället. 
 
 
DECKARE 
Dahl, Arne: Viskleken (utkommen) 
En internationell grupp med huvudsäte i Bryssel försöker att bekämpa den 
internationella brottsligheten. Det går si sådär… affärer bedrivs med maffian, en 
amerikansk bank flyttar oerhörda belopp, ett lik påträffas med ett meddelande till 
gruppen… 
 
Jeffrey Deaver: En skör tråd (utkommen) 
Manhattans elnät utsätts för ett attentat – vem är förövarna? Miljöfantaster eller 
religiösa fanatiker? En eller flera? Det gäller att snabbt lösa denna gåta. 
 
Edwardson, Åke: Möt mig i Estepona (augusti 2011) 
Tidigare var Peter Mattéus inblandad i vapensmuggling till ETA, nu är han 
framgångsrik företagare i reklambranschen. Men plötsligt – genom ett kryptiskt 
meddelande har det förflutna hunnit ifatt honom. 
 
French, Tana: Brottsplats: Faithful Place (utkommen) 
En fängslade kriminalhistoria som utspelar sig i Frank Mackeys barndomskvarter i 
Dublin. Frank försöker att få fram vad som verkligen händer den dagen han förgäves 
försöker glömma. En spännande bok i samma anda som Dennis Lehane. 
 
Holt, Anne: Flimmer (utkommen) 
Ett litet chip som hjärtpatienter får inopererade drabbas av ett datavirus. Patienter dör 
– någon har manipulerat tekniken. En spännande deckare som utspelar sig inom 
vården.  
 
Indridason, Arnaldur: Svart himmel (augusti 2011) 
En kvinna som anklagas för utpressning misshandlas framför polisens ögon till döds. 
Förövararen – antagligen en indrivare som anlitas av en respekterad medborgare – 
kommer undan. 
 
Limme & Palmqvist: Strömkarlen (utkommen) 
Två kvinnor hittas döda i älven i den här historiska deckaren som utspelar sig 1898. 
Är det Strömkarlen som lockar till sig människorna? Kyrkoherden och 
reservkonstapeln i Karlshamn tar sig an fallet. 
 
Rubenfeld, Jed: Dödsdriften (september 2011) 
Den 16 september 1920 exploderar en bomb på Wall Street i New York. Tre vänner 
är vittnen och börjar jaga de skyldiga. Sigmund Freud är igen delaktigt i Rubenfelds 
bok. 
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Von Schirach, Ferdinand: Brott (september 2011) 
Elva delvis absurda deckarenoveller som handlar om vanliga människor som blir till 
brottslingar.  
 
Theorin, Johan: Sankta Psyko (oktober 2011) 
Den här gången levererar Johan Theorin en psykologisk rysare. Sankta Psyko är ett 
sjukhus där psykiskt störda våldsbrottslingar vårdas. Smultronstället heter dagiset 
där deras barn vistas. Jan Hauger söker av en bestämd anledning arbete just där. 
 
Villar, Domingo: Nattens mörka toner (oktober 2011) 
I kuststaden Vigo i Galicien hittat en saxofonist mördad. Kommissarie Leo Caldas 
leder inte bara utredningen utan grubblar för egen del över meningen med livet. 
 
 
BIOGRAFIER/MEMOARER 
Barnevik, Percy: Jag vill förändra världen (oktober 2011) 
Enligt hans egna ord vill Percy Barnevik med sin biografi visa hur han tänkte, vad 
han gjorde, varför samt vilka han mötte på vägen. 
 
Kellberg, Christina: Kupongtjuven (utkommen) 
En bok om ett speciellt kvinnoöde. Christina Kellbergs mormor sålde 
ransoneringskuponger och hamnade på grund av detta i fängelse och vanärades 
offentligt. 
 
Mattsson, Britt-Marie: Vi tolererar inga förlorare – Klanen Kennedy (oktober 
2011) 
I romanform berättar Britt-Marie Mattsson om familjen Kennedys tillvaro från början 
av 1910-talets Boston till 2010-talets Washington – baserad på historiska dokument 
och nyhetsbevakning. 
 
Mattsson, Åsa & Roosmark, Caroline: Dagarna med Kerstin (september 2011) 
1988 mötte fotografen Caroline Roosmark Kerstin Thorvall för första gången. Det 
utvecklades en livslång vänskap mellan dem som resulterade i den här 
samtalsboken med många bilder. 
 
Schiff, Stacy: Kleopatra (augusti 2011) 
I den här populärvetenskapliga romanen beskrivs Kleopatras spännande och 
mytomspunna liv som sista drottningen av Egypten. 
 
Söderhäll, Bengt: Stig Dagerman (oktober 2011) 
Bengt Söderhäll är ordförande i Stig Dagermans-sällskapet. Nu publicerar han en 
bok om Dagermans liv och verk. 
 
Zweig, Stefan: Världen av igår (september 2011) 
Österrikaren Stefan Zweig var tvungen att fly efter Hitlers annektering. Hans 
memoarer, skrivna fritt ur minnet, i Brasilien, är ett starkt vittnesmål om dåtidens 
stora omvälvningar.  
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FAKTA/ESSÄER 
Engdahl, Horace: Cigaretten efteråt (november 2011) 
Små betraktelser på vardagsbeteenden, historien, drömmar, litteraturen. Kända 
saker sett från ett annat håll. Är verkligheten den du tror? 
 
Klein, Georg: Jag återvänder aldrig: Essäer i förintelsens skugga (utkommen) 
Författaren väver stora existentiella frågor med 1900-talets våldsamma historia samt 
konstens bestående värde på lätt tillgängligt sätt. 
 
Tamas, Gellert: En hel sekund i livet. Reportage från Prag till Kairo, 1989-2011 
(september 2011 ) 
Gellert Tamas är journalist, författare och dokumentärfilmare. I den här boken 
presenterar han ett urval av sina viktigaste reportage. 
 


